
一般競争入札公告一覧

公告日 令和7年6月2日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 K006 建設コン
市内本店又は県内
本店で市内受任者

雨水路設計業務委託（日永） 令和7年6月19日 9:00

2 K007 建設コン 要実績 排水路施設設計業務委託 令和7年6月19日 9:20

3 G009 土木 完工高
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）北部（7-1） 令和7年6月19日 9:40

4 S018 土木 CD
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

高角町送水管布設替工事 令和7年6月19日 10:00

5 G010 土木 D
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

雨水函渠改良工事（河原田） 令和7年6月19日 10:20

6 S019 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

平津町給水管布設替工事 令和7年6月19日 10:40

7 K008 建設コン 要実績 新富洲原ポンプ場ほか７施設設備設計業務委託 令和7年6月26日 9:00

1 / 1 ページ


